АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

05.11.2024                                      с.Петровское                                           №179

Об итогах проведения муниципального слёта юных туристов среди

обучающихся образовательных организаций Петровского муниципального

округа

В соответствии с приказом отдела образования от 10.10.2024 № 153 «О

проведении муниципального слёта юных туристов среди обучающихся

образовательных организаций Петровского муниципального округа» 25

октября 2024 года подведены итоги муниципального слёта юных туристов

среди обучающихся образовательных организаций муниципального округа

(далее Слёт).

В Слёте приняли участие 40 обучающихся из 8 образовательных

организаций муниципального округа: филиалов МБОУ Избердеевской сош в

сс. Красиловка, Кочетовка, Крутое, Дубовое, МБОУ Волчковской СОШ и ее

филиалов в сс. Шехмань, Рахманино, МБОУ ДО «Петровский Дом детского

творчества».

Жюри отметило высокий уровень владения туристическими навыками

обучающихся.

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой отдела образования администрации

Петровского муниципального округа победителей и призёров

муниципального слёта юных туристов среди обучающихся образовательных

организаций Петровского муниципального округа:

 за 1 место - команду «Гладиаторы» филиала МБОУ Волчковской СОШ

в с. Шехмань (руководитель – Шкрет М.Д.);

за 2 место - команду «Пламя» филиала МБОУ Избердевской сош в с.

Красиловка (руководитель – Кукушкин А.А.);

за 3 место -  команду «Отважные» филиала МБОУ Избердеевской сош в

с. Дубовое (руководитель – Дубонин А.А.).

2. Наградить медалью за личный зачёт по разборке-сборке автомата

АК-74м:

за 1 место - Семашкина Дмитрия, обучающегося филиала МБОУ

Волчковской СОШ в с.Шехмань (руководитель - Шкрет М.Д.);

за 2 место – Соколюк Кирилла, обучающегося МБОУ ДО «Петровский

ДДТ» (руководитель - Тимошкин А.А.);

за 3 место – Ломакина Кирилла, обучающегося МБОУ Избердеевской

сош в с. Дубовое (руководитель - Дубонин А.А).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим команды:

Дубонину А.А., учителю филиалов МБОУ Избердеевской сош в сс. Дубовое

и Крутое, Кукушкину А.А., учителю филиала МБОУ Избердеевской сош в с.

Красиловка, Кокореву А.А. ,учителю филиала МБОУ Избердеевской сош в с.

Кочетовка, Зайцеву М.С. , учителю МБОУ Волчковской СОШ,  Шкрет М.Д.,

учителю филиала МБОУ Волчковской СОШ в с. Шехмань,  Храмовой Н.В.,

учителю филиала МБОУ Волчковской СОШ в с. Рахманино, Тимошкину

А.А., педагогу МБОУ ДО «Петровский Дом детского творчества».

 3.  Руководителям общеобразовательных организаций, не принявших

участие в муниципальном слёте, активизировать работу по развитию и

популяризации туристско-краеведческой работы в школе.

 4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста муниципального казённого учреждения «Ресурсный центр

обеспечения сферы образования и культуры» О.А.Стефаненко (по

согласованию).

Начальник отдела образования                                         О.А. Моисеева